
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15» 

309504 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон 
Молодогвардеец, дом 15 

Тел. (4725)24-01-01 
Электронный почтовый адрес: sh-15@so.belregion.ru 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
  25 июля 2022 г.                              № 230/2 
 
О назначении ответственного за организацию 
обработки персональных данных работников 

 
 
 В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 
152-ФЗ "О персональных данных" 

 
П Р И К А З Ы В А Ю : 
 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных работников 
делопроизводителя Беляеву И.В. 
2. Утвердить список лиц, имеющих доступ к персональным данным работников. 
3. Медведевой В.А., электронику, разместить настоящий приказ на официальном сайте 
МБОУ «ООШ № 15». 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
Ширину И.Н. 

 


